АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2023 № 308-ПА

городской округ Лобня

Об утверждении Порядка расчета платы за размещения сезонных (летних)

кафе при стационарных предприятиях общественного питания

на территории городского округа Лобня Московской области, условия

и сроки внесения платы

В целях обеспечения населения услугами общественного питания

 в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ

«О защите конкуренции», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», законами Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ

«О государственном регулировании торговой деятельности в Московской

области», от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных

вопросов в сфере благоустройства в Московской области», от 07.03.2014

№ 16/2014-ОЗ «Об обеспечении тишины и покоя граждан на территории

Московской области», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок расчета платы за размещение сезонных

(летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания

на территории городского округа Лобня Московской области, условия

и сроки внесения платы, согласно приложению к настоящему

Постановлению.

consultantplus://offline/ref=3310E1FAC4705413A07067769788B938181242B738573CF2C4FDFC443B5CD4CFEFC2312E2F8A7C9EFBAD362790yAYDL
consultantplus://offline/ref=3310E1FAC4705413A07067769788B938181347BC3B533CF2C4FDFC443B5CD4CFFDC269222F8D6199FEB86076D6FA165EAC58BA4770EAF239y5Y5L
consultantplus://offline/ref=3310E1FAC4705413A07067769788B9381F1B4BB23F573CF2C4FDFC443B5CD4CFEFC2312E2F8A7C9EFBAD362790yAYDL
consultantplus://offline/ref=3310E1FAC4705413A07067769788B938181241B13A523CF2C4FDFC443B5CD4CFEFC2312E2F8A7C9EFBAD362790yAYDL
consultantplus://offline/ref=3310E1FAC4705413A07067769788B938181241B13C543CF2C4FDFC443B5CD4CFFDC269222F8C639FF9B86076D6FA165EAC58BA4770EAF239y5Y5L

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

городского округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня                                                        И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/